2017年度年终结算通知
各部门、各系：

为了做好2017年度的财务决算和结算准备工作，确保收支数据准确无误，现将年终结算有关事项通知如下：
1.本年学费、住宿费收缴截止日期为2017年11月10日，请各系务必落实并做好学费、住宿费缴费的宣传、通知和催收工作。

2.本年度内学生应领取的各项补贴、奖金请各相关部门抓紧时间造表于12月10日前交财务室发放。

3.抓紧预算执行，确保款项及时支付。请各部门按照预算安排，抓紧完成各项工作任务，已完成的项目尚未结清款项的或按合同执行进度需支付款项的，按照合同内容，于2017年11月13日前，对需要支付的款项填写付款申请单后交计财处。
4. 三公经费当年必须结账，不得跨年报销。按要求：三公经费指标年底必须清零，不得结转。因此，公务接待费、公务用车运行及维护费、会议费(我校承办的会议)、培训费等经费必须在12月20日前办理报销或冲账手续，不得跨年报销。若因报账时滞，不能报账，由报销人或部门自行负责。

5.有创收的部门请及时办理各项收入的催收、上缴及分成手续。并于11月24日前到计财处缴清款项。
6.做好固定资产盘点核对工作。请后勤处做好固定资产清理、核对、计提折旧等相关事宜，确保账账相符，账实相符。于2018年1月3日前提交相关资料。
7.做好药品盘存工作。请后勤处对药品库存进行盘存，并将盘存结果于12月31日前书面报告计财处对帐。
8.及时办理借款核销。按照要求，当年借款需在当年结清，不得延期或跨年借款。请各部门、各系通知有关教职工于12月8日前完清冲借支或还款手续。未在规定时间内还清借款的，按学校有关规定执行。

9.决算期间时间安排：

(1)2017年度财务室报账截止日：2017年12月20日

(2)计财处集中账务处理及内部结算：2017年12月20日-2017年12月31日，不对外办公

	计财处

2017-11-04
附件：

玉溪农业职业技术学院大额资金付款申请单

	单位：元

	申请时间

	要求付款时间

	申请部门

	收款单位

	付款方式

	开户银行

	账号

	合同号

	发票号

	合同总金额

	累计已付款金额

	付款事由

	本次付款金额
	小写（RMB):            大写（RMB):

	经办人

	部门负责人

	备注

1